os cussis ingentibus ejus columnis Provinciam ipsam labefactet... »

«Quid est enim infamibus eulogiis capita alicujus familias pro-

« sequi, nisi integram familiam infamare, aestimatione deficere,

« sibilis, irrisioni et contemptui obnoxiam facere? Quos, vero,

« Patres lacerare audet praefatus libelli scriptor? Eos. profecto,

« quos et virtus, et sapientia cemmendat, quos Peruvium suspi-

« cit, quos Nobilitas veneratur, quorum oracula Proreges et

« Prassules ambiunt, quique coelum hujus Provinciae fortissimi

« Atlantes sustinent, viribus et humeris majori ccelo paribus...»
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Icl vero nescio cur tantis viris me insuererit auctor: quod ta-

men aequo onimo fero; et ab eo me laudari, cui nemo bono-

« rum bonus, inique tolerarem. Liceat tamen meum honorem,

« cum moderatione religiosa defendere, et injustum fama* inva-

« sorem juste repeliere: quod non aliter, apud Vestram Reve-

« rendissimam, prestare in praesentiarum valeo, nisi obnixe ro-

gans ut mihi Judicem assignet quem delatorem babeo. Spon-

« dere vero ausim securus triunfi, eum a me vincendum... »

«Reverendissima Vestra Paternitas cognoscet, per quam falso

« libelli auctorem contendere intrusos esse Praelatos hujus Pro-

« vinciae, et omni cum dolo postulare ut Capitula, de quibus

« agit, annullentur. Nam, e septuaginta et septem sufifragiis, se-

« tuaginta in pra?sentem Provincialem sponte libera convenereí

« antecedenti vero Provinciali unum tantum suffragium defuit.

« Itaque nullitates Capitulorum falsitatibus dumtaxat male cusís

x probare poterit: unde Vestra Reverendissima Paternitas sciet

« odio eum agi, et vindictae spiritu torqueri...»

«Hiñe intus, et in cute animum ejus agnosces, Reverendissime

« Pater, palamque constabit ejus inquietandi Provinciam ardor,

« et vesana prurigo turbandi pacem; hiñe injuste, eum omnia

« agere dispicies. Atque etiam rogo ut severe eum interroges,

« qua fronte, quo animo, qua audacia, rescripta sui libelli infa-

« matorii ad viros saeculares miserit, quorum aliqui facinus de-

« testati ea igni tradiderunt, nulla alia luce digna arbitran-

« tes ...»

«Xon dubito quin Vestram Reverendissimam Paternitatem

« comedat zelus Augustinianae Domus, ubi híec legerit, nec am-

« bigo auctorem tam intrepidum compescendum, quod bonus

« quisque desiderat. Faxit Dominus Optimus Maxim us, qui

« Vestram Reverendissimam Paternitatem quam diutissime ser-

vet incolumem, ad decus Augustinianum, et ad eos honores